
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional",
de Córdoba

EXP-UNC:0063807/2015

La selección para cubrir interinamente tres cargos de Profesores Asistentes
dedicación simple para la Cátedra Psicología Educacional; y

CONSIDERANDO
Que dicho llamado se efectuó por RHCD 46/16.
Que la Comisión Evaluadora se reunió en tiempo y forma y luego de evaluar

títulos, antecedentes, propuestas de trabajo práctico y realizar las correspondientes
entrevistas, emitió su dictamen. .

Que las postulantes Alejandra Iparraguirre, Florencia D'Aloisio y Mariana
Dapuez presentaron observaciones a este dictamen.

Que consultada la Dirección de Asuntos Jurídicos ésta se expide mediante
Dictamen N° 58616 el que aconseja realizar ampliación y aclaración del dictamen de
la Comisión Evaluadora. .

Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado por
la Comisión de Vigilancia y Reglamento, y por mayoría

EL H CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

Artículo 1°' Disponer la ampliación y aclaración del dictamen de la Comisión
Evaluadora designada por RHCD 46/16 en la selección para cubrir interinamente
tres cargos de Profesores Asistentes dedicación simple para la Cátedra Psicología
Educacional.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
OCHO DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECISÉIS.

RESOLUCIÓN N° O Q A

Antonio

Psicologí


